Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ
от 14.05.2019 г. № 47/2
О направлении учащихся

МОУ Павинской СОШ

на региональный этап

областной олимпиады школьников
по лесоводству
           На основании приказа Департамента образования и науки Костромской области и департамента лесного хозяйства Костромской области № 398/66 от 04.03.2019г.  «О проведении регионального этапа областной олимпиады школьников по лесоводству»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить учащихся МОУ Павинской СОШ:

- Кузнецова Максима 10 класс;
- Ивкову Александру 10 класс;
- Пустохина Владислава 9 класс

на региональный этап областной олимпиады школьников по лесоводству на 16-17 мая 2019 года в г. Кострома.

2. Назначить сопровождающим во время проведения регионального этапа областной олимпиады школьников по лесоводству Ивкову Юлию Викторовну,  директора  МОУ Павинской  СОШ.

2.1. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования от с. Павино до г. Костромы и от г. Костромы до с. Павино  на  Ивкову Юлию Викторовну,  директора  МОУ Павинской  СОШ.
3. Проезд осуществить автомобилем УАЗ ОГКУ «Павинское лесничество», водитель Одегов С.Г.
Заведующая районным отделом образования                                   Т.В. Лаптева

 С приказом ознакомлена                                                                    Ю.В. Ивкова